令和６年１０月３日

家庭数 保護者様

川崎市立上作延小学校

校長 栃木 彰子

令和６年度 校納金についてのお知らせ

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

  さて、今年度の校納金について、ご協力をよろしくお願いいたします。

引き落とし日 備考

第１回  ６月 10日（月） ※毎回の引き落としで手数料 55円を含んだ金額が引き落とされます。

※教材費、PTA会費、校外学習費、卒業対策費（６年生のみ）など、全ての

費目の合計金額で引き落とされます。内訳については、学年だよりも併せ

てご確認ください。

第２回 10月 10日（木）

第３回  1月１０日（金）

【１０月１０日の引き落とし】

 教材費 校外学習費 卒業対策費 PTA会費 手数料 合計

第１学年 ￥２２４５   ￥１２００ ￥５５ ￥３５００

第２学年 ￥２７１４ ￥４９０  ￥１２００ ￥５５ ￥４４５９

第３学年 ￥３３９０ ￥３１  ￥１２００ ￥５５ ￥４６７６

第４学年 ￥３２００ ￥３８７０  ￥１２００ ￥５５ ￥８３２５

第５学年 ￥３８００ ￥５０００  ￥１２００ ￥５５ ￥１００５５

第６学年 ￥３９０３  ￥15000 ￥１２００ ￥５５ ￥２０１５８

さくら級 各学年の金額を参照ください。

〇ＰＴＡ会費は、一世帯あたりの金額です。２名以上在籍する場合は、上の学年にいるお子さんの口座からのみ徴収されま

す。なお、PTA会費については、代表者である会長から委任を受け、会長口座への収納、入金等を行っています。

〇転出入などのお子さんは、学年だより等でお知らせする金額と異なる場合があります。その場合は個別に連絡いたしま

す。

〇引き落とし予定日前には、残高のご確認をよろしくお願いいたします。引き落としができなかった場合は、今年度より指定

の学校口座にそれぞれ分けて入金をしていただきます。その場合の振込手数料等は、入金される方の負担でお願いしま

す。学校での現金集金は受け付けておりません。